2024 (sono stati decurtati le 72 ore come previsto dalla Carta Servizi) e che il dies ad 

quem è il 06.08.2024.  Si contano 51 giorni di interruzione del servizio voce che vengono 

moltiplicati per 6 euro, in applicazione dell’art.6, comma 1, dell’allegato A alla Delibera 

347/18/Cons., danno la somma di €.306,00 (trecentosei/00). I 51 giorni di interruzione 

del servizio dati fibra sono moltiplicati per 8 euro, in applicazione del combinato disposto 

degli artt.6, comma 1, e 13, comma 2, dell’allegato A alla Delibera 347/18/Cons., danno 

la somma di €.408,00 (quattrocentotto/00). In riferimento ai disservizi, interruzione fonia 

e dati fibra per i periodi sopra richiamati, si riconosce all’istante un indennizzo totale di  

€.714,00 (settecentoquattordici/00). Per quanto riguarda la richiesta di cui al punto b) 

“storno canoni addebitati durante l’interruzione”, la stessa può essere accolta nei termini 

e per il motivo di seguito specificato. Il ricorrente ha depositato le seguenti fatture: - 

n.21001/FX/24/01A10968 emessa 08.06.2024 (dettagli servizi 07.06.2024-06.07.2024)